OFÍCIO OP. Nº. 008/2011
Botucatu, 28 de fevereiro de 2011.

Prezado Senhor,

Respeitosamente, sirvo-me desta para encaminhar a Vossa Senhoria o Curriculum Vitae de ELIANE GONÇALVES ROCHA SODRÉ, residente neste município, com a expectativa de que a referida profissional possa, dentro das possibilidades, vir a integrar a equipe de colaboradores desta conceituada empresa.

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Senhoria, desde já agradeço e despeço-me com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
PR
A Sua Senhoria o Senhor
LUIS ANTONIO RODRIGUES

LTM Chicotes Elétricos Ltda.
Rod. Marechal Rondon, Km 256,5 - Rua Seis, 356 - Distrito Industrial III
CEP 18608-840

Botucatu - SP